
	

					
			

			
				
									+370 (460) 41 433
				
									info@alka.lt
				
					
		
			Facebook
		
	

				
 

			
				
				
									
		
			Facebook
		
	


							
	Galerija
	Rezervacija
	Virtualus turas
	Specialūs pasiūlymai
	Kontaktai
	[image: en]
	[image: ru]

				
 

			
 
		
 
		
	
			
			
							
					
					
						[image: Viešbutis „Alka“]
					
				

							
											
							Pradžia
	Numeriai
	Vienvietis kambarys
	Standartinis dvivietis kambarys su balkonu
	Standartinis dvivietis kambarys su terasa
	Pagerinto tipo dvivietis kambarys su balkonu
	2-jų kambarių liukso tipo numeris su balkonu
	Keturvietis kambarys su balkonu
	Apartamentai su mini virtuvėle ir atskiru įėjimu



	Konferencijų salė
	SPA ir pirčių kompleksas
	Pirčių komplekso paslaugos
	Kūno procedūros
	Veido masažai ir procedūros
	SPA ir Pirčių komplekso etiketas



	Restoranas
	Restorano meniu
	Pusryčių meniu



	Apie mus
	Vidaus taisyklės




						
					
					
					
					
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 
			
	 
				
				
				
				
					
				
				
				
					
					
						[image: ]
						Viešbutis ALKA Palangoje

						Viešbutis - Restoranas - SPA
						

						
					

				

					
				

				

				

			
				
				
			
 
				

				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Numeriai

						
							Jūsų patogumui siūlome 43 erdvius numerius su įrengtais individualiais seifais, nemokamu internetu, bei balkonu ar terasa.

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Restoranas

						
							Restoranas Alka - tai puikia virtuvė ir malonus aptarnavimas.

 

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						SPA ir pirčių kompleksas

						
							Atliekame įvairias kūno priežiūros procedūras, skirtas atstatyti odos elastingumą, atpalaiduoti raumenis nuo įtampos ir t. t.

 

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						KONFERENCIJŲ SALĖ

						
							Profesionalus ir malonus aptarnavimas ir seminarams reikalinga techninė įranga užtikrins Jūsų renginio sėkmę. 

 

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					Viešbutis ALKA Palangoje - laukia jūsų

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					Viešbutis įsikūręs gražioje ir ramioje pietvakarinėje Palangos kurorto dalyje, tik 500 m nuo paplūdimio. Visai šalia – 2015 metais atidaryta Palangos koncertų salė, vaizdingas Botanikos parkas su grafų Tiškevičių rūmais, už 200 m – šurmuliuojanti J.Basanavičiaus gatvė.

Tai puiki vieta norintiems tiek ramiai pailsėti, tiek audringai ir linksmai praleisti laiką Palangoje. Jūsų patogumui – 43 erdvūs numeriai: vienviečiai, standartiniai dviviečiai su balkonu arba terasa, pagerinto tipo dviviečiai numeriai, 2-jų kambarių liukso tipo numeriai su balkonu, keturviečiai kambariai su balkonu bei apartamentai su mini virtuvėle, turintys atskirą įėjimą.

Mūsų privalumas – patyręs, dėmesingas ir paslaugus viešbučio personalas, kuris atsižvelgia net į menkiausius svečių norus ir stengiasi, kad svečiai sugrįžtų dar ne vieną kartą.

				

			
 
			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				
					JŪSŲ PASLAUGOMS

	Konferencijų sales (20 ir 50 vietų);
	SPA pirčių kompleksą su baseinu ir sūkurine-masažine vonia;
	SPA grožio ir sveikatinimo paslaugas;
	Restoraną su plačiu gardžių patiekalų bei gėrimų asortimentu;
	Svečių sutikimą oro uoste, stotyje ir kt.;
	Ekskursines paslaugas.


				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Mus rasite

						
							S. Daukanto g. 21, LT-00135 Palanga

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Telefonas

						
							+370 (460) 41 433

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						El. paštas

						
							info@alka.lt

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Facebook

						
							Viešbutis Alka

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					Prašymą/skundą dėl mūsų interneto svetainėje įsigytos paslaugos galite pateikti Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai (Vilniaus g. 25, 01402 Vilnius, el. p. tarnyba@vvtat.lt, tel. 8 5 262 67 51, faks. (8 5) 279 1466, interneto svetainėje www.vvtat.lt), taip pat Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos teritoriniams padaliniams apskrityse ar užpildyti prašymo formą EGS platformoje http://ec.europa.eu/odr/.

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 


	






			

				




		


				

					

							Pradžia
	Numeriai
	Konferencijų salė
	SPA ir pirčių kompleksas
	Restoranas
	Apie mus


					


				
 



			


				

					

				


                                            © 2024 Viešbutis "Alka". Visos teisės saugomos.
 Interneto svetainių kūrimas ir nuoma: www.svetainesnemokamai.lt.


					
	

				


			 

		
 






	
 



		
	

















Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Naršydami toliau patvirtinsite savo sutikimą dėl jų naudojimo. Daugiau informacijos Sutinku

Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. cookies). Paspaudę mygtuką „Sutinku“ arba naršydami toliau patvirtinsite savo sutikimą. Bet kada galėsite atšaukti savo sutikimą pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Susipažinkite su slapukų politika.
Uždaryti



